**Jan. 21.** »Arfzskifte hållit och standit efter Bengta Magnezadotters död emillan hennes dottrar Ingeborg och Elena, hwar arfzlotter finnas i briefwet anmälte, dat. profesto Vincentii«. [Orig.] Specifikation, Acta privata Nr. 179. . . [4875]

**Febr. 3.** *Reg. \*4063.* A. Perg. [med 7? Segl]. Lunde Kapitels Arkiv (SvRA.). *Svenskt Dipl. I, 614.* — Aa. Afskr.: Lundebogen S. 101. — Hertil 4568. [4876]

**Febr. 7.** *Reg. \*4064.* Perg. med [8] Segl: 6. Forsiden afsprunget. (Upsala Universitetsbibliothek.) *Svenskt Dipl. I, 615.* — Jfr. 4878-79. [4877]

— *Reg. \*4065.* Perg. [med 8 Segl]. (Upsala Universitetsbibl.) *Svenskt Dipl. I, 616.* — Jfr. 4877. [4878]

**Febr. 16.** *Reg. \*4066.* Perg. med [3] Segl: 1. A. 1058 (Baad); 2. Cxlix 3 (Baad). (Upsala Universitetsbibl.) *Svenskt Dipl. I, 617.* — Jfr. 4877. [4879]

**Febr. 20.** Petrus episcopus Burglanensis<sup>1</sup>, Johannes prepositus<sup>2</sup> totumque capitulum<sup>3</sup> ibid. Quandam coronam auream pretiosam cum pretiosis lapidibus a Dn. regina Margareta nobis in remedium anime sue et parentum suorum in elemosinam datam de manibus Dn. Boecii episcopi Arusiensis in ecclesia nostra Burglanensi recepimus. Unde obligamus nos, quod coronam aut lapides ipsius nullo tempore alienemus, set eam in singulis festis Marie virg. ac aliis sanctorum precipuis festis capiti ymaginis virginis Marie in ecclesia Burglanensi annuatim inponi procuremus. Insuper propter multa opera caritatis et elemosine nobis et ecclesie nostre per Dn. reginam facta et propter tam largam elemosinam obligamus nos, quod Dn. Margaretam, quoad vixerit et post mortem, cum nostris orationibus devotis et divinis officiis, que in ecclesia nostra fiant propter vivos et defunctis, perpetuis temporibus in memoriam habeamus. Sig. nostra cum sig. capituli nostri. Datum Børlum dnica. reminiscere.

Perg. med 3 Segl: 1. G. 618; 2. G. 628; 3. G. 627. Kongens Arkiv (RA. Nørrejylland. 144). LDipl. [4880]

**Febr. 23.** Laurencius Bundæß advocatus Roskildensis, Ingvarus Andree<sup>2</sup> proconsul, Olaus Trvgilli, Jacob Sutor, Petrus Laurencii, Jonas Smidh, Petrus Andree, cives ibid. In placito nostre civitatis Roskildis 4. fer. ante f. Mathie vidimus, quod discreta Katerina relicta Johannis Tuleß fabri dedit Inguaro Andree proconsuli Roskildensi potestatem scotandi discr. viro Karl Johannis A. quandam terram ab orientali parte apud Johannem Hordh sutorem sitam in par. s. Olavi circa plateam communem et regalem in latitudine et long[itu]dine, sicut est illa terra, que est [sibi immediate] contigua, quam id[em K]arl Johannis pronunc possidet; item quod Inguarus Andree predicto Kaarl Johannis conspectu nostri totiusque placiti dictam terram auc[torit]ate predicte mulieris mutuo inter se brachia tenentes scotavit. Insuper recognovit se pecuniam pro terra a Karl sublevasse. Sig. nostra. Datum etc.